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 Hyvinvointivaliokunta sai kuulla lukiokoulutuksen järjestelyistä 

lukuvuodelle 24-25, asiaa oli esittelemässä rehtori Susanne Nyman.  
 
Esittelijän esitys Käytiin läpi lukion toimintasuunnitelma 1.8.2024 alkaen sekä lukion 

opetussuunnitelma, Lops 2021. 
 
 Lukion tarjoama urheilulinja tarjoaa opiskelijoille mahdollisuuden yhdistää 

tavoitteellinen urheiluharrastus toisen asteen opintoihin. Vahvan 
yhteistyön avulla paikallisten urheiluseurojen kanssa lukion on mahdollista 
tarjota monipuolisia mahdollisuuksia laadukkaaseen valmennukseen. 
Tavoitteena on olla seuraavan kahden vuoden aikana merkittävä ja 
tunnettu toimija Pohjois-Pohjanmaalla tukien nuorten urheilijoiden 
kokonaisvaltaista kehitystä yksilö- ja joukkuelajeissa.  

 
 Lukion tarjoama ilmailulinja toimii yhteistyössä Pudasjärven ilmailukerhon 

kanssa. Opiskelijoilla on mahdollisuus lukio-opintojen ohessa suorittaa 
ilmailulinjan opinnot sekä suorittaa lentolupakirja. Ilmailulinjan opiskelijoita 
voidaan ottaa lukuvuoden aikana max. 10 suorittamaan lentolupakirjaa, 
sopimus tästä tehty Pudasjärven ilmailukerhon kanssa. Lentolupakirja on 
opiskelijoille maksuton. Keskustelua herätti lentolupakirjan maksuttomuus 
jos opiskelija vaihtaa paikkakuntaa kesken opintojen, todettiin että opinnot 
pitää suorittaa Pudasjärvellä loppuun, jotta opiskelijalla säilyy oikeus 
maksuttomaan lentolupakirjaan. Muussa tapauksessa lentolupakirja tulee 
korvata koulutuksenjärjestäjälle. 

 
  Ilmailulinjan yhteistyökumppaneiksi toivottiin lisää tukemista nuorten 

itsenäiseen asumiseen esimerkiksi etsivä nuoristyön kautta.  
 
 Lukion erikoislinjojen markkinointiin toivottiin myös apuja kaupungilta, 

yhteistä markkinointia ja esimerkiksi somepostausten nostamista 
kaupungin sivuille.  

 
 Rehtori toivoi linjausta ulkopaikkakuntalaisten matkakorvauksista, 

koulutuslautakunta on päättänyt 10.6.1997§155, että viikonloppumatkojen 
osalta ylläpitäjä korvaa matkakulut ulkopaikkakuntalaisten osalta kerran 
kuukaudessa. Tehdyn päätöksen mukaisesti Pudasjärven lukion 
ulkopaikkakuntalaisille on korvattu vuonna 2023 yhteensä yli 5000€.  

 
 Linjausta toivottiin myös minimiosallistujamäärät abikursseille sekä B3-

kielien kursseille. 
 
     

 
Ohjausesitys Hyvinvointivaliokunta antaa ohjausesityksen, että ulkopaikkakuntalaisten 

matkakorvauksista luovutaan. Perusteena kaupungin taloudellinen 
tilanne. 
Valiokunta esittää, että lukion lähiopetusryhmien käynnistämiseen 
tarvitaan 10 opiskelijaa. Perusteena on kaupungin taloudellinen tilanne 
sekä se, että opiskelijoilla on Oulun aikuislukion tarjonta 
hyödynnettävissä. 
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